
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kaliště konaného dne 25.6.2008. 

Zasedání zastupitelstva zahájil v 19.00 hod.starosta . Uvítal přítomné, jako ověřovatele 
zápisu určuje p.Krafku Františka, pořízením zápisu určuje místostarostu Jindřicha Kučeru. 
Konstatuje, že jsou přítomni všichni členové zastupitelstva. 

V dalším bodě seznamuje místostarosta Jindřich Kučera se zápisem ze zasedání ze dne 
11.6.2008. Členové zastupitelstva k zápisu nemají připomínky, zápis je schválen a podepsán 
ověřovatelem. 

Zpráva starosty: 

Starosta informuje, že parcela 449/1, která byla prodána manželům Volfovým je 
již zapsána v katastru nemovitostí na jejich jméno. 

- Policie ČR stř.Telč informuje o své činnosti za měsíc květen 2008 vč.řešení 
jedn.případů. 
Došla pozvánka na seminář o odpadovém hospodářství. 
Charita Jihlava-pečovatelská služba Janštejn seznamuje s projektem péče o 
přestárlé a postižené osoby v našem rajónu. Zároveň žádá obce o spolupráci. 
Starosta spolu s SÚS Jihlava připraví smlouvu na opravu místních komunikací 
v částce 200.000,-Kč vč.DPH. 
Starosta informuje, že firma STAVO Počátky nastoupí během týdne na dokončení 
chodníku nad prodejnou kolem Havlíka. 
Jelikož k rozpočtovému opatření č.l, které bylo vyvěšeno nebyly připomínky, žádá 
starosta zastupitelstvo o jeho schválení. 

- Konkurzní řízení na ředitele ZŠ a MŠ v Kališti které se konalo 12.6.2008 bylo 
přerušeno, neboť jediné uchazečce chyběly některé doklady. 

Krátká diskuze byla zaměřena na zprávu starosty. 

Usnesení: 
1. Členové zastupitelstva schvalují všemi hlasy rozpočtové opatření č. 1. 
2. Členové zastupitelstva berou na vědomí zprávu starosty. 

Závěrem zasedání poděkoval starosta všem za účast a zasedání ukončil. ' • 


